hec avicatio. ff. de v. sign. 7^o ponit alia opi.
 que h3 vt nō solū vni tēp^o s̄ etiā pla tpa ta/
 lis abūtie p istā restōnez debent de p̄scriptō/
 ne sbuici qz ex totali tpe p̄scriptiōis quis le
 vit nō tū ex eo quo p̄scriptio opletur alio qm
 solū vltimi diei vel momēti tpe p̄scriptiōis
 laberetur reo 7 ad illud solū restitui debere
 qd v̄ absurdum et hoc tenētes dicūt q̄ hec
 opi. h3 equitatē 7 iuuat legib^o. ff. ex qui. cau.
 maio. nec nō s̄ si q̄s sepūs. C. de tēpo. in inte
 resti. l. vltia. cū si. subdit tū **Hoff.** q̄ dñs suus
 vicit in sūma q̄ lz ista opi. sic equioz p̄ma tū
 p̄ leges est securioz 7 sic recitādo trāsit sim/
 p̄r **Jo. an.** hic h̄ iudicio meo p̄ia opi. **Inno.**
 est verioz et satis v̄ p̄bari in. l. ab hostib^o. p̄/
 all. et facit. c. dilecto 7. de v. sign. lz adduci pos
 sint p̄ et v̄tra nō. in. c. ex rōne. de appell. in illa
 qōne qm̄ ipedimentū d̄igit infra annū applo
 nis exercēde. **Nūc** vltio vt habeam^o in mā
 regulā q̄ro an in p̄oidis et h̄lib^o casib^o impe/
 diat p̄scriptio ita q̄ nō sit op^o restōnez petere
 an h̄o currat h̄ de restō. **So. Bul.** et seq̄ces
 dixerūt q̄ op^o est b̄nficio restōis ar. ff. ex qui/
 cau. ma. ab hosti. in si. et. C. de resti. mili. l. ij.
 et. l. ignorare. h̄ **Inno.** t3 q̄ ip̄o iure ipedit pre
 scriptio nisi in casib^o s̄. excep. ita q̄ illa tēpa
 ipediti subducunt de medio p̄scriptiōis vt
 in iurib^o s̄. iudicis. **Nec** obstat iura p̄rie all.
 qz loquūtur fm̄ **Inno.** de restōne in integruz
 que dat abūti cā reipublice cū enī p̄scriptiō
 sit odiosa vt p̄z ex eo qd le. et nō. in. c. vigilāti
 s̄. eo. nō est laxāda h̄ poti^o restrigēda. ar. ff. de
 libe. et postu. cū quidaz. b̄n est g^o fm̄ **Inno.** q̄
 et caus^o sup̄dicitis retardet vsucapio nec cur/
 rat et p̄ dñs nec restō necessaria sit. et nōnda
 est hec rō. **Bar. do.** in. d. l. nāliter. ponit casuz
 hostilitat. vt tūc nō currat p̄scriptō s̄ dicit q̄
 si in alijs casib^o q̄s ipeditat agē currit contra
 eū p̄scriptio s̄ restituit vt in ti. ex qui. cau. ma.
 p̄ to. et marie in. l. h̄ si q̄s p̄ p̄tozē. in p̄i. h̄ ideoz
Bar. aliā theorica ponit sequēdo guil. de cu.
 in. l. senat^o. ff. de offi. p̄h. dices q̄ aut aliq̄s est
 ipedit^o ipeditmēto iuris aut facti. p̄ casu aut
 ipeditmētū accidit an̄ adionez opetentē aut
 p̄. si an̄ nō valēti agē nō currit p̄scriptio vt i
 d. l. in si. C. de anna. excep. si h̄o ipeditmētū
 supuenit p̄ adionez opetentē tūc currit p̄scri
 ptio dat tū restō. d. l. senat^o. 7^o casu p̄cipalē
 qm̄ q̄s ipedit ipeditmēto facti et tūc aut ipedi
 mētū est iustū et p̄scriptio currit h̄ dat restō
 vt in. l. achilian^o. ff. de hui. v̄. p̄edi. **Si** h̄o nō
 est iustū ipeditmētū et tūc p̄scriptio currit et
 nō dat restō. vt. l. ij. s̄ si quis. ff. si q̄s cau. **Ja.**
 but. reprehēdit **Guil.** in p̄mis duob^o casib^o
 vt refert **bar.** in. d. l. senat^o. p̄ in eo q̄ **Guil.** dī
 cit q̄ si ipeditmētū accidit an̄ adionez cōpe

tentē nō currit p̄scriptio. naz v̄tra h̄ adducit
 d. l. senat^o. dices q̄ si illi officiales v̄traxissent
 post q̄ in puiciā puenerūt multo min^o v̄z eis
 ius dicit vt ibi nō. in p̄ia gl. mag. **Itē** resp̄ctū
 scd̄i mēbz in eo q̄ guil. dixit q̄ supueniēte int
 pedimēto p̄ adionez opetentē currit p̄scriptiō
 s̄ dat restō adducit in v̄trariū. l. si. s̄ donec. C.
 de iu. deli. vbi supueniente ipeditmēto. p̄scri
 ptio nō currit. vñ i^o e **Ja. but.** ponit aliā theo
 ricā et sic in ordie q̄reaz dices q̄ aut est ipedi
 mētū. ex p̄te rei q̄ res ip̄a nō est p̄scriptibilis.
 et tūc tale ipeditmētū supueniēs nō tollit p̄
 scriptiōne inchoatā h̄ ipedit inchoandā vt in
 l. si fundū. ff. de fund. dota. et nō h̄ mēbz p̄ q̄
 etiā facit ter. in. l. emili^o. ff. de mino. et qd nō.
Jo. an. in. c. vno. de iu. pa. li. vi. **Si** h̄o impedi
 mētū est ex p̄te agētis seu agere debentis 7
 tūc aut oīno. ipedit agere et tale ipeditmētūz
 ipedit p̄scriptiōne inchoatā 7 inchoandā. d. l.
 i. s̄ si. C. d. anna. excep. aut nō ipedit oīo agē
 h̄ omode nō p̄t agere et tūc currit p̄scriptio
 s̄ dat restō et ita intelligebat. d. l. senat^o. et v̄
 d̄istinctio sac. pbabil^o h̄ bar. vt dixi sequit^o opi.
 guil. dices q̄. l. senat^o. nō facit p̄ opi. **Ja.** q̄a
 ibi nil d̄r an currat p̄scriptō si ipeditmētū ac
 cidat an̄ adionez opetentē. nec ob. fm̄ eū. s̄. do
 nec p̄all. qz p̄t dicit q̄ ibi ipeditmētū accidit
 eū adioe opetente et cū **Bar.** trāsit do. ant. h̄
 certe iudicio meo ille ter. h̄ac restrigēda n̄ p̄
 tit vñ multū b̄n facit p̄ opi. **Ja.** ad quā eē ad
 duco bo. ter. in. c. cū nob^o. 7. eo vt de p̄scriptiōe
 tollunt tpa intercedentiū scismatū. et ponde/
 ra v̄. intercedentiū. quasi scisma intercesserat
 post inchoatā p̄scriptiōnez et nihilominus
 impeditur ip̄o iure p̄scriptio. ad ioc. c. audī/
 tis 7. eo. vbi expresse p̄bat q̄ temp^o vacatōis
 ecclesie intercedēs p̄ inchoatā p̄scriptiōem
 subducit ip̄o iure de medio ita vt illo tpe nō
 currit p̄scriptio facit etiā. c. qz diuersitate.
 de cess. preben. vñ dicerē q̄ aut quis d̄recte
 impedit seu inhabilitat a iure ad agendū et
 ip̄o facto impedit p̄scriptio durante impedi
 mēto siue ipeditmētū accidit a principio
 siue post inchoatā p̄scriptiōne. ex^m in filiofa/
 milias durate patna potestate. d. l. i. de anno.
 excep. C. et in muliere durate m̄rimonio in re
 bus dotalib^o d. l. in reb^o. C. de iure. do. et in p̄
 lato excoicato vel suspēso vel mortuo. naz ec/
 clesia tūc inhabilitat ad agendū aut d̄re/
 ctē quis non inhabilitat ad agendū s̄ extrin
 secus venit ipeditmētū et tūc licz illud sit iu
 r̄dicū non currit p̄scriptio s̄ dat restō et sic
 p̄t procedere qd dixi s̄. de tpe feriaz repenti
 naz vel si per iudicem steterit vt p̄bat in. d. l.
 s̄ et si p̄ p̄tozē. in p̄in. et s̄ si ferie. lz aliud in
 hoc vltio sentiat hic **Inno.** vt s̄. dixi h̄ verū
 e i